
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SKIRMANTĖS KRASAUSKAITĖS SKYRIMO Į ROKIŠKIO LOPŠELIO-

DARŽELIO „PUMPURĖLIS“ DIREKTORĖS PAREIGAS 

 

2016 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-204 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 12.19 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 2 punktu bei 9 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso 99, 100, 101 straipsniais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo 9 straipsniu ir atsižvelgdamas į Konkurso Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 

direktoriaus pareigoms eiti atrankos 2016 m. lapkričio 29 d. posėdžio protokolą bei į Lietuvos 

Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos 2016 m. gruodžio 12 d. raštą Nr. 4-01-9196, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti Skirmantę Krasauskaitę į Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ direktorės 

pareigas nuo 2017 m. sausio 4 d. 

2. Įgalioti: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės merą Antaną Vagonį sudaryti neterminuotą darbo 

sutartį su Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ direktore Skirmante Krasauskaite ir įgyvendinti 

kitas funkcijas, susijusias su švietimo įstaigos vadovo darbo santykiais, Darbo kodekso ir kitų 

teisės aktų nustatyta tvarka; 

2.2. Skirmantę Krasauskaitę teisės aktų nustatyta tvarka pranešti Juridinių asmenų registro 

tvarkytojui apie biudžetinės įstaigos vadovo priėmimą į pareigas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


